UBND TỈNH VĨNH LONG  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG NGHỀ                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            VĨNH LONG

      Số 202/TB-CĐNVL Vĩnh Long, ngày  02 tháng 04  năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc nghỉ lễ Giỗ tổ Hùng Vương (10/3 âm lịch)

Căn cứ quy định của Nhà nước về chế độ nghỉ các ngày lễ lớn trong năm;

Căn cứ thông báo số 16/TB-UBND ngày 18 tháng 3 năm 2025 về việc treo cờ

Tổ quốc và nghỉ ngày Giỗ Tổ Hùng Vương năm 2025;

Căn cứ vào Kế hoạch đào tạo năm 2024 – 2025;

Trường Cao đẳng nghề Vĩnh Long thông báo đến toàn thể Viên chức, giảng

viên, giáo viên, người lao động và học sinh, sinh viên về thời gian nghỉ lễ Giỗ tổ

Hùng Vương, cụ thể như sau:

1. Thời gian: Nghỉ Giỗ tổ Hùng Vương (10/3 âm lịch) 01 ngày tức ngày

07/4/2025 (thứ hai).

2. Ngày 08/4/2025 (thứ ba): Toàn thể Viên chức, giảng viên, giáo viên,

người lao động và học sinh, sinh viên làm việc và học tập bình thường.

Trên đây là thông báo về việc nghỉ lễ Giỗ tổ Hùng Vương. Nhà trường đề

nghị toàn thể Viên chức, giảng viên, giáo viên, người lao động và học sinh, sinh

viên nghiêm túc thực hiện chế độ nghỉ lễ đúng thời gian quy định.

Mọi thông tin chi tiết xem trên Website: http://www.vlvc.edu.vn

Nơi nhận:         KT. HIỆU  TRƯỞNG
 - BGH;

 - Các phòng, khoa, TT;

 - Đoàn TN: phát thanh;

 - Dán Thông báo;

 - Đăng Website;

 - Lưu: VT, PQLĐT&CTHSSV.

 ThS. Huỳnh Minh Hiệp

http://www.vlvc.edu.vn/

		vlvc@vinhlong.gov.vn
	2025-04-03T14:22:29+0700

		vlvc@vinhlong.gov.vn
	2025-04-03T14:23:28+0700